967 Starkenschwind - ScheBlitz - Kéngisfeld
Rufbus
Giiltig ab 01.08.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.)
VERKEHRSMITTEL EEEEEEEEESEEREREEBEBE
Starkenschwind 07.49 09.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.34
Peulendorf Kirche 07.52 09.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.37
Vi4

960 Bamberg ZOB ab 06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
960 ScheBlitz Bahnhof an 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
ScheBlitz Bahnhof 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 ¢
960 Bamberg ZOB ab 21.1922.19
960 Drosendorf (Memlsd.) an 21.40 22.40
Staatstr.
Drosendorf (Memlsd.) Staatstr. S¢S e e s 21402244
960 Drosendorf (Memlsd.) ab 21.41
Staatstr.
960 Bamberg ZOB an 22.05
ScheBlitz Bahnhof §C g e e g8 21442248
Demmelsdorf 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 22.51
Zeckendorf 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 22.54
Poxdorf (b. Kénigsfeld) 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 23.01
Konigsfeld 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 23.07
= Giiltig ab 01.08.2024‘ Samstag* ‘ ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)
VERKEHRSMITTEL E EEEEEEE S EEEERBEEE
VERKEHRSHINWEIS We We We We We We We We We We We We We
Starkenschwind 07.49 09.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.34 09.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
Peulendorf Kirche 07.52 09.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.37 09.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
960 Bamberg ZOB ab 20.19
960 ScheBlitz Bahnhof an 20.55
ScheBlitz Bahnhof 07.55 09.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 ¢ 09.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 20.55 22.36
960 Bamberg ZOB ab 21.19 22.19
960 Drosendorf (Memlsd.) an 21.40 22.40
Staatstr.
Drosendorf (Memlsd.) Staatstr. 21.40 S 2240
960 Drosendorf (Memlsd.) ab 21.41 22.41
Staatstr.
960 Bamberg ZOB an 22.05 28.05
ScheBlitz Bahnhof 21.44 § ¢
Peulendorf Kirche 20.58 22.43
Starkenschwind 21.01 22.46
ZEICHENERKLARUNG: V14 = nur an schulfreien Tagen We = Weiterfahrt im selben Fahrzeug maglich
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Giiltig ab 01.08.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSMITTEL S R SRR EEER B RERER B REEE B
Konigsfeld 06.15 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 23.15
Poxdorf (b. Kénigsfeld) 06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 23.22
Zeckendorf 06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 23.28
Demmelsdorf 06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 23.31
ScheBlitz Bahnhof 06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 23.34
960 ScheBlitz Bahnhof ab 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37

960 Bamberg ZOB an 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07

960 Bamberg ZOB ab 21.19

960 Drosendorf (Memlsd.) an 21.40
Staatstr.

Drosendorf (Memlsd.) Staatstr. $ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 21.44 23.38
960 Drosendorf (Memlsd.) ab 23.41
Staatstr.

960 Bamberg ZOB an 00.05
ScheBlitz Bahnhof $ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ $ 21.48
Peulendorf Kirche 07.37 09.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.51

Starkenschwind 07.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.54




o
== | 967 Konigsfeld - ScheBlitz - Starkenschwind

Giiltig ab 01.08.2024| Samstag* |
VERKEHRSMITTEL = :
ScheBlitz Bahnho 07.55 08.55 09.55 10.55 1155 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 23.03
Kénigsfeld 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 23.17
Poxdorf (b. Kénigsfeld) 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 2324
Zeckendort 07.2108.21 09.21 10.21 11.21 12.21 1321 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 23.30
Demmelsdort 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 23.33
ScheBlitz Bahnhof 07.27 08.27 09.27 10.27 1127 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 2027 22.3623.36

Drosendorf (Memlsd.) Staatstr. 22.40 23.40

ScheBlitz Bahnhof $ $ $ $ $ $ $ 2055 § 2344

Peulendorf Kirche 07.30 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 20.58 22.43

Starkenschwind 07.33 09.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.01 22.46

« Giiltig ab 01.08.2024 \ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘
VERKEHRSMITTEL = B = B = =

ScheBlitz Bahnhof 09.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.36 23.36

Drosendorf (Memlsd.) Staatstr. ¢ 21.4023.40

Kénigsfeld 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 21.58 23.58
Poxdorf (b. Kénigsfeld) 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.04 00.04
Zeckendorf 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.2122.10 00.10
Demmelsdorf 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.13 00.13
ScheBlitz Bahnhof 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.16

- Bahnhof 09.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27
Peulendorf Kirche 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
Starkenschwind 09.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33
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